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välkommen till stockholms konstsalong - vårsalong i lavalhallen
vårsalongen pågår 13 – 21 april. Öppet 12.00 – 18.00, sista dagen 12.00 – 16.00. Gustaf De Lavals torg 8, Nacka

Besökaren till Stockholms Konstsalong möts av en vacker atmosfär med höga tegelväggar,
industrihistoria och rymd, och ett stort utbud av bildkonst och skulptur. Konstföreningar får

ett enastående tillfälle att på ett och samma ställe inspireras av och välja bland en mängd
olika konstverk. Initiativtagare till Stockholms Konstsalong var konstnären Lennart Alexandrie

vars vilja var att skapa direktkontakt mellan konstnären och köparen, samt att ge plats till en
större bredd av konstnärer och därmed ge fler skapare möjligheten att etablera sig. 

Under vår utställning så delar vi den sista dagen ut en rad olika stipendier till de medverkande.
Publikens val, Årets nykomling, samt Lennart Alexandrie stipendiet till minne av grundaren

Lennart Alexandrie. Kreatima delar även ut två stipendier till två konstnärer.
Joakim Alexandrie, arrangör

Publikens val  - Stipendium 2023
Monique rydberg

Stockholms Konstsalong – vårsalong 2024 i Lavalhallen i Nacka

Årets nykomling  - Stipendium 2023
 Yvonne pettersson



kreatima - stipendium 2023 
annette landin

Stockholms Konstsalong – vårsalong 2024 i Lavalhallen i Nacka

kreatima - stipendium 2023 
anna dormidontova

Lennart alexandrie - stipendium 2023 
christer isehag & elinor pilebro

Några av våra tidigare stipendiater: 

Hösten 2022                    Sofie Angelica
Andersson

LInnea Eklöf
Pernilla Carlsson

Kristina Nordin Wesenlund
Christina Sigvardsdotter Weiberg

Hans Persson

Hösten 2020                      Manu Olsson
Tobias Folkesson

Fredrik Henriksson
Johanna Grahn Hollström

Bertil Eriksson
Nina Björk

Våren 2019                               Elinor Pilebro 
Tess Enarsson 

Filippa Bjerling 
Maria Nahlin 

Matilda Lehvonen 

Våren 2018                              Ritva Karlsson 
Malin Hellström 

Aliro Delgado Fuentelba 
Olof Nanneson 

Våren 2017                      Kristina Sundberg 
Natalia Karetnikova 

Claes Kruckenberg

Våren 2016      Cecilia Broryd Lönneberg 
Elisabeth Jonsson 
Pernilla Lindgren 

Anita Franzen 
Karin Holmström 

Våren 2015                        Marianne Chayet 
David Wadsworth 

Lars Eriksson 
Patrik Holmberg



Stockholms Konstsalong – vårsalong 2024 i Lavalhallen i Nacka

årets deltagare - vårsalongen 2024

Åke Ahlberg 
akeahlberg.com
5-ahlbergs@telia.com 
070-666 29 80 

Anna Alexandersson
A.Alexandersson | Konstfoto
a.alexandersson1@gmail.com
@intotherabbithole2020

Anders Andersson
andersandersson.se
070-536 57 80
@photoandersandersson

Ingeborg Andersson
ingeborg.andersson@yahoo.se
@ingeborgandersson_art

Elli Asker
elliasker.art 
elli.asker.photo@gmail.com
@elli.asker.studio

Jessica Berg
skapargarden.se
jessicaberg@live.se
@skapargården

mailto:a.alexandersson1@gmail.com
http://www.andersandersson.se/
mailto:ingeborg.andersson@yahoo.se
mailto:elli.asker.photo@gmail.com


Stockholms Konstsalong – vårsalong 2024 i Lavalhallen i Nacka

årets deltagare - vårsalongen 2024

Anna-Karin Bergius
 artbybergius.com
 akbergius@gmail.com
073-656 05 50

Jenny Berglund Wiberg
jennyartdesign.se
info@jennyartdesign.se
070-534 12 12

Kathrin Bernekorn
bernekorn.se
kathrinbernekorn@hotmail.com
073-565 03 22

Naemi Bure
bure.info
naemi@bure.info  
konst.se/bure

Lasse Carlsson
lasse@carmell.se
070-828 62 81
@LasseCarlsson53

Åsa Ceder
076-016 22 64
@ åsa ceders akvareller

http://www.artbybergius.com/
mailto:akbergius@gmail.com
http://www.jennyartdesign.se/
mailto:info@jennyartdesign.se
http://www.bernekorn.se/
http://www.bure.info/
mailto:naemi@bure.info
mailto:lasse@carmell.se
https://www.facebook.com/LasseCarlsson53
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årets deltagare - vårsalongen 2024

Susanne Cederlund 
sussic@msn.com
070-779 64 96
@s.cederlund_art

Natalia Christensson 
natalianko@gmail.com 
070-899 39 34
@bildkonst_natalia

Rosamy Cotino
mammarosa.se
070–466 79 79
@mammarosaartworks

Angelica Diehn
angelicadiehnart.se
angelica.diehn.art@gmail.com
070-759 73 75

Ingemar Elmehed
elmehed.com
ingemar.elmehed@gmail.com
070-946 71 31

Ylva Engman
ylvaengman.se
ylva.engman@outlook.com
073-088 08 64

https://www.konst.se/scederlund-art
mailto:natalianko@gmail.com
http://www.mammarosa.se/
http://www.angelicadiehnart.se/
mailto:angelica.diehn.art@gmail.com
http://www.elmehed.com/
mailto:ingemar.elmehed@gmail.com
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årets deltagare - vårsalongen 2024

Daniel Estmark
northerndrawing.com
northerndrawing.de@gmail.com
@northerndrawing

Annica Ewermo 
ewermo.se
annica@ewermo.se
@annicaewermo

Lehna Fahlström
lehnafahlstrom@hotmail.com
073-977 73 01
@lehnaart

Maria Falk Larsson
konst.se/mariafl
mariafalklarsson@mariafl.com
076-828 82 61

David Forslund
azurite.se
david@azurite.se
@azurite.art

Anna Forster
annaforster.se
forster.anna@gmail.com
@AnnaForsterArt

http://northerndrawing.com/
mailto:northerndrawing.de@gmail.com
http://www.ewermo.se/
mailto:annica@ewermo.se
http://azurite.se/
mailto:david@azurite.se
http://www.annaforster.se/
mailto:forster.anna@gmail.com
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årets deltagare - vårsalongen 2024

Jenny Franze
jennyfranze.se
jenny@franze.se
@jennyfranzeart

Lena Frykholm
konstkvarteret.se
lenafryk@hotmail.com
070-598 81 28

Vanesa Garcia Heredia
vanesagarciaheredia99@gmail.com
@laesaarte

Susanne Grahn
abstraktkonst.nu
info@abstraktkonst.nu
@abstraktkonst_sg

EvaLinda Grensman
evalindagrensman.se
info@evalindagrensman.se
@evalindagrensman.se

Sandra Grönbeck 
sandragronbeck.wordpress.com
@sandragronbeck_art

http://www.jennyfranze.se/
mailto:jenny@franze.se
mailto:vanesagarciaheredia99@gmail.com
mailto:info@abstraktkonst.nu
http://www.evalindagrensman.se/
mailto:info@evalindagrensman.se
http://sandragronbeck.wordpress.com/
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årets deltagare - vårsalongen 2024

André Gustafsson
andregustafsson.com
info@andregustafsson.com
@ag_arts_graphics

Niklas Gustafsson
konst.se/niklasg
anna.gustafsson1234@icloud.com
070-449 63 84

Cécile Hansson
konst.se/cecilehansson
cecilehan71@gmail.com
070-244 01 43

Lynn Hofmann
lynnsakvareller.se
lynnsakvareller@gmail.com
@lynnsakvareller

Rolf Håkansson
btngdesign.se
rolf_p_hakansson@hotmail.com
072-730 58 56

Pia Hällström 
piahallstromart.se
pia@piahallstromart.se

http://www.andregustafsson.com/
mailto:info@andregustafsson.com
http://www.konst.se/niklasg
mailto:anna.gustafsson1234@icloud.com
http://www.konst.se/cecilehansson
mailto:cecilehan71@gmail.com
http://lynnsakvareller.se/
mailto:lynnsakvareller@gmail.com
mailto:rolf_p_hakansson@hotmail.com


Stockholms Konstsalong – vårsalong 2024 i Lavalhallen i Nacka

årets deltagare - vårsalongen 2024

Carina Ihd
artbycarinaihd.com
info@artbycarinaihd.com
070-789 12 42

Christer Isehag
christer@isehag.se
070-866 78 11
@christer.isehag 

Peter Jakobsson 
peter.jakobsson71@gmail.com 
073-415 99 03 

Elahe Jalili
elaheart.se
eli_jal@yahoo.com
076-103 23 47

Gunilla Kihlgren
gunilla@konguro.com
070-341 11 36
@kihlgrens_glashytta

Anna R Kinman 
annarkinman.se
annarkinman@me.com
070-542 56 12

mailto:christer@isehag.se
mailto:peter.jakobsson71@gmail.com
http://www.elaheart.se/
mailto:eli_jal@yahoo.com
mailto:gunilla@konguro.com
http://annarkinman.se/
mailto:annarkinman@me.com
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årets deltagare - vårsalongen 2024

Tatiana Kotliarova 
076-006 87 13
@watercolors_tatiana_kotliarova

Malin Kämpe
malinkampecreations.com 
malinkampecreations@gmail.com
@kampemalin

Annette Landin 
gottsundalivet@gmail.com
072-33 999 32
@gottsundalivet 

Anne-Marie Larsson
annelars101@telia.com
070-403 14 84

Matilda Lehvonen
076-166 79 66
FB: Art by Matilda
@matildalehvonen

Pierre Lilljeqvist 
plilljeqvist@gmail.com 

http://www.malinkampecreations.com/
mailto:malinkampecreations@gmail.com
mailto:gottsundalivet@gmail.com
mailto:plilljeqvist@gmail.com
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årets deltagare - vårsalongen 2024

Nadeschda Barenje
auspekzer@gmail.com 
072-038 63 66
@nadyeahschda

Elisabet Linna Persson
elisabetpersson.se
@elinnapersson

Jeanette Malmberg
konst.se/jeanette
jeanette_on_net@yahoo.se
@jeanette.malmberg.art

Hannah Mannheimer
hannahmannheimer.se
info@hannahmannheimer.se
@hannah.mannheimer

Linnea Mortiz
linneamoritz1@gmail.com
@linneamoritz

Claudia Neij
claudia_neij@hotmail.com
073-652 51 28
@claudianeij_art 

mailto:auspekzer@gmail.com
http://instagram.com/nadyeahschda
http://www.elisabetpersson.se/
http://www.konst.se/jeanette
http://www.hannahmannheimer.se/
mailto:info@hannahmannheimer.se
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årets deltagare - vårsalongen 2024

Sara w Nelin 
tavelskojare.se 
sara@tavelskojare.se 
070-509 88 05

Lena Nilson
konst.se/lenanilson
lena_ni51@hotmail.se
@le_ni_art

Carolina Björkestad
artbybjorkeatad@hotmail.com
073-204 19 09
@artbybjörkestad

Göran Nilsson
goran-nilsson.se
info@goran-nilsson.se
070 89 214 73

Jon Nilsson
jonnilsson@hotmail.com
070-751 17 28
@art.jonnilsson

Tanja Nkangi
tanja@tanjankangi.com
073-962 44 10
@tanyamakesart

http://www.tavelskojare.se/
mailto:sara@tavelskojare.se
http://www.goran-nilsson.se/
mailto:info@goran-nilsson.se
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årets deltagare - vårsalongen 2024

Kristina Nordin-Wesenlund
nordinwesenlund.se
kristina@nordinwesenlund.se
@kristinanordinwesenlund 

Carla Lara Norrthon
norrthoncarla@gmail.com
@createartcarla

Ann Nyberg
ann@annnyberg.se
annnyberg.se

Ann Olbers Croall
aocroall@gmail.com
070-233 96 76 
@ateljemamaso

Manu Olsson
artmanu-watercolors.com
manu.olsson@hotmail.com
@art_manu_watercolor_paintings

Marie Olsson
artnoname.se
art.noname2024@gmail.com

http://www.nordinwesenlund.se/
mailto:kristina@nordinwesenlund.se
mailto:norrthoncarla@gmail.com
http://www.annnyberg.se/
mailto:aocroall@gmail.com
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årets deltagare - vårsalongen 2024

Hans Persson
hanspersson.net
hans@hanspersson.net
076-392 60 30

Eivor Pettersson
eivorsfoto-bildkonst.myportfolio.com
eivor9@telia.com
070-310 95 97

Elinor Pilebro
elinor@pilebrodesign.se
070-936 74 77
@elinorpilebro

Alfred Pohl
kurtalfred.pohl@gmail.com
072-225 05 70
@alfred.pohl.art

Monique Rydberg
snickmonique@hotmail.com
070-913 74 32
@artbymoniquerydberg

Liv Sandberg
livsandberg.se
art@livsandberg.se
@livsandberg.se

mailto:hans@hanspersson.net
http://www.eivorsfoto-bildkonst.myportfolio.com/
mailto:eivor9@telia.com
mailto:elinor@pilebrodesign.se
mailto:kurtalfred.pohl@gmail.com
mailto:snickmonique@hotmail.com
mailto:art@livsandberg.se
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årets deltagare - vårsalongen 2024

Monika Spindler
monikaspindler.com
monkanspindler@gmail.com
072-707 55 11 

Jennifer Tengström
jempaform.se
info@jympamedjempa.se
@jempaform

Katarina Thomassen
katarinathomassen.se
katarinabrokvist@hotmail.com
070-585 76 14

Jahnavi Wallin
jahnaviwallinart.se
info@jahnaviwallinart.se
070-580 68 17

Patrik Wallin
070-600 14 04
@patrikwallingallery

Marcus Videberger 
marcus.videberger@gmail.com
@mvideberger

http://www.monikaspindler.com/
mailto:monkanspindler@gmail.com
mailto:info@jympamedjempa.se
http://www.katarinathomassen.se/
mailto:katarinabrokvist@hotmail.com
http://www.jahnaviwallinart.se/
mailto:info@jahnaviwallinart.se
mailto:Marcus.Videberger@gmail.com
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årets deltagare - vårsalongen 2024

Morgan Yngve
morganyngve.com 
morgan.yngve@gmail.com 
070-829 35 93 

Linda Åkerblom
sheepish.se
info.sheepish@gmail.com
@alittle.sheepish.art

http://www.morganyngve.com/
mailto:morgan.yngve@gmail.com
http://www.sheepish.se/
mailto:info.sheepish@gmail.com
https://www.instagram.com/alittle.sheepish.art/
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glimtar från vårsalongen 2023
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Urvalsjuryn till vårsalongen 2024, från vänster:
ebba alexandrie, arrangör
joakim alexandrie, arrangör
matilda lehvonen, konstnär

kommer att under Stockholms

Konstsalongs vårsalong 2024 dela

ut två stipendium på vardera 2.000

kronor i varor från Kreatima.

Stipendierna delas ut till två

konstnärer som arbetar med olja-,

akryl- eller akvarellfärg.

alla konstnärer från utställningen 2023






